第６号様式（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　　書　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月 　日
　　　奈良県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長名　　　　　　　　　印
奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け奈良県指令県民第　　　号で、補助金交付決定を受けた事業について、下記のとおり実施しましたので、奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により、その実績を報告します。
記
１　事業実績調書（第７号様式）
２　収支精算書（第８号様式）
３　添付書類
(1) 事業実施に伴う支出証拠書類の写し
　(2) 事業実施後の整備状況を撮影した写真
　(3) 事業実施場所の位置図